[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О реализации в городе Нефтеюганске «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»
Принято Думой города

31 октября 2018 года

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Стратегией национальной безопасности Российской Федерации, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 31.12.2015 № 683, в соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.07.2013 № 247-п «О целевых и ведомственных целевых программах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:

1.Отчёт о реализации в городе Нефтеюганске «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации» за 2017 год и 1 полугодие 2018 года принять к сведению.

2.Решение вступает в силу после подписания.
Председатель Думы

        Н.Е.Цыбулько
31 октября 2018 года

№ 479-VI